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Endüstri’de ve Farmasötik Ürünlerde Mikrobiyoloji PDF indir isimli ve Yazarı 152 olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.
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	ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
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Değerli öğrenciler ve okurlar,

Eczacılık Fakültemiz dördüncü sınıf öğrencilerimize ağırlıklı olarak Farmasötik ürünler ve ilaç endüstrisinde mikrobiyoloji konularım kapsayan Endüstriyel Mikrobiyoloji dersinde anlattığımız notlarımızı kitap haline getirirken, ilaç endüstrisini ilgilendiren konuları bir adım daha ileri götürerek, ilaç Endüstrisinde görev almayı arzu eden veya’ bu endüstrinin çeşitli bölümlerinde çalışmaya yeni başlayan diğer okurlara da yardımcı olacak, fikir edinebilecekleri bir kaynak kitap olarak sunmayı hedefledik.

Bu amaçla kitabımızın içeriği üç bölümden hazırlanmıştır. îlk bölümde mikro-biyoloji ve mikroorganizmalar bölümü, daha önceden lisans ve lisansüstü prog-ramlarında alman bilgileri hatırlatacak, tazeleyecek nitelikte genel olarak verildi ve bu genel bölüm ile ilgili kaynaklar toplu olarak bölümün sonunda yer almaktadır. İkinci bölüm ise, Endüstri’de Mikrobiyoloji ile yaşamımızın bir parçası olan gıda maddelerinin, enzimlerin, başta antibiyotikler olmak üzere diğer farmasötik ürünlerin mikroorganizmaların yardımları ile eldesi ve önemlerine yer verilmiştir. Üçüncü bölüm’de ilaç Endüstrisinde Farmasötik ürünlerin kaliteli üretimindeki pratik uygulamalar, ulusal ve uluslararası kural, yönetmelikler, bu konuda daha geniş bilgilere ulaşılabilecek kaynaklar özetlenerek verilmektedir. Bu her iki bölüm ile ilgili kaynaklar metnin daha kolay takip edilebilmesi için aynı sayfanın altında numaralanarak verilmektedir.

Endüstri’de ve Farmasötik Ürünlerde Mikrobiyoloji başlığı altında topladığımız kitabımızın, öğrencilerimize ve bu konuya ilgi duyan okurlara yararlı bir kaynak olacağına inanıyoruz. Mikrobiyoloji, Endüstri ve Farmasötikler üçgenini vermeye çalıştığımız kitabımız ile ilgili saygıdeğer okurlarımızdan gelecek olan katkı, öneri ve kritikler bundan sonra yapacağımız bu alandaki çalışmalarımıza ışık tutarak bize yardımcı olacaktır.
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